ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

____________________________________________________________________________________________________

CONVOCAÇÃO DOS

CANDIDATOS APTOS A REALIZAREM A PROVA ESCRITA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nomeada através do

Decreto Municipal no 34/2023, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o art. 37 da Constituição Federal

de 1988, bem como a Lei Complementar Municipal n° 004, de 03 de novembro de 2021, e Edital do Processo Seletivo

Simplificado / Seleção Pública 001/2023 (item 8.10 do Edital), vem TORNAR PÚBLICO a lista dos Candidatos aptos a

realizarem a prova escrita:

CANDIDATOS APTOS A REALIZAREM A PROVA ESCRITA

   CARGO: “Facilitador de Esporte - SCFV”

 Nº DA INSCRIÇÃO   NOME DO CANDIDATO

27 Luciano Mendes de Almeida

42 Helano de Oliveira Mendes

35 Myrafran de Sousa Silva

  CARGO: “Facilitador de Informática – SCFV”

 Nº DA INSCRIÇÃO   NOME DO CANDIDATO

5 Myllene da Silva Sales

20 Helen Hevelyn Adonias Lopes

 22 Maraisa Gomes Dias

  CARGO: “Facilitador de Artesanato – SCFV”

 Nº DA INSCRIÇÃO   NOME DO CANDIDATO

40 Sara Esttefeni Pereira de Araújo

2 Jair de Araújo Andrade

  CARGO: “Facilitador de Reciclagem – SCFV”

 Nº DA INSCRIÇÃO   NOME DO CANDIDATO

1 Juliara dos Santos Silva

34 Renata Rocha de Oliveira;

  CARGO: “Supervisor do Programa Criança Feliz”

 Nº DA INSCRIÇÃO   NOME DO CANDIDATO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

____________________________________________________________________________________________________

41 Raiane Cristina da Silva Sousa

8 Kaliandra Glaubênia C Diniz

14 Millena Nobre de Abrantes Borges

  CARGO: “Visitador do Programa Criança Feliz”

 Nº DA INSCRIÇÃO   NOME DO CANDIDATO

3 Naiara Evangelista da Silva;

4 Lorranny Breda Venancio Santos;

6 Luiz Alberto Vieira;

7 Wandra Laurentino da Silva Pinheiro;

9 Erica Soraia Maia de Lima;

10 Tássia Tamilles de Brito Sá;

11 Francinildo Graciano da Costa;

12 Lucas de Lima Figueredo;

13 Valkiria Galvão da Silva Viana;

16 Deyse Pinheiro de Sousa;

15 Deilane Nunes de Melo;

17 Lucimaria Maria da Silva;

18 Janailma Pereira da Silva;

19 Jonatas Alves Duarte;

25 Naylysson Fernandes da Silva;

21 Camila Kelly Goncalves dos Santos;

26 Ruberlandia da Costa Bezerra Gomes;

28 Rayane Kely Bezerra de Andrade;

30 Jucivania Almeida De Lima;

31 Ana Nery Soares Maia;

32 Andreza de Lima Silva;

33 Lucineide Soares Cardoso;

36 Joyce Pereira de Andrade;

37 Bianca de Sousa Silva;

38 Luciana de Lima Sousa;

23 Vanda Maria Dantas;

39 Sefora Cordeiro Suassuna.

Não foram apresentados recursos pelos candidatos.

Houve a retificação da inscrição da candidata Renata Rocha de Oliveira.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

____________________________________________________________________________________________________

Nos termos dos itens 8.4 e 8.5 do Edital, ficam CONVOCADOS os candidatos acima

descritos a comparecerem ao Centro de Cultura Geraldo Vandré, localizado na Rua Fundador Rocha, s/n, neste

Município, nos dias 30 e 31 de outubro de 2023, para a realização da prova escrita, na seguinte ordem:

 Dia 30 de Outubro de 2023: A prova escrita deverá ser aplicada aos candidatos que se inscreveram para as vagas

destinadas aos cargos de Facilitador de Esporte – SCFV; Facilitador de Informática – SCFV; Facilitador de

Artesanato – SCFV; Facilitador de Reciclagem – SCFV; Supervisor do Programa Criança Feliz.

 Dia 31 de Outubro de 2023: A prova escrita deverá ser aplicada aos candidatos que se inscreveram para as vagas

destinadas ao cargo de Visitador do Programa Criança Feliz.

Até as 08h30, o candidato deverá se apresentar à Comissão Organizadora do Processo

Seletivo Simplificado, portando um documento oficial com foto, para validação da presença.

O candidato que não se apresentar até este horário, estará automaticamente ELIMINADO

do processo.

A prova escrita iniciará pontualmente às 09h00,

A prova escrita, de caráter eliminatório, terá duração de 02 horas, e destina-se a avaliar

a capacidade de formulação de ideias, interpretação e conhecimento das atribuições destinadas ao Cargo objeto da

seleção, bem como o nível de compreensão das problemáticas dos Programas. A Prova abrange a elaboração de um texto

dissertativo, e é composta por 2 questões.

O tempo máximo que cada candidato terá para responder a prova escrita será de 2 horas.

Catolé do Rocha – PB, 25 de outubro de 2023

_______________________________

Adeildo Evangelista de Sá

Presidente da Comissão

_______________________________

Marília Limeira Oliveira

Membro da Comissão

_______________________________

Claudia Rejane da Silva

Secretária da Comissão